第 1 页 共 2 页

郑州工业应用技术学院 教学质量监测与评估中心
教 学 督 导 办 公 室

教监字〔2017〕14 号

郑州工业应用技术学院

关于开展学生学习满意度问卷调查活动的通知

各学院：

为了进一步了解学生的学习状况，有针对性地改善学校的教

学条件与环境，改进教风，提升教育教学质量，根据学校教学工

作计划，教学质量监测与评估中心拟组织开展 2017-2018 学年学

生学习满意度问卷调查活动，调查内容包括学生对我校专业建

设、课程设置、教师师德、教学水平、教学条件及教学环境等教

学工作的满意度情况。现将有关事宜通知如下：

一、调查时间

11 月 1日-3 日。

二、调查对象

原则上是全部在校生，各学院根据实际情况可灵活安排，但

参与调查学生人数不得少于本院在校学生的 1/2，且每个专业、

第 2 页 共 2 页

年级、班级都应有学生参与。

三、调查方式

参与调查的方式有两种，各学院根据学生实际选择一种即

可：

1.学生用手机微信扫描下面二维码即可进入网页参与调查，

调查结束提交即可。

（请扫码）

2.登录网址 https://www.wjx.cn/jq/17565505.aspx 可直

接进入网页参与调查，调查结束提交即可。

四、工作要求

各学院要指定专门人员负责学生的组织实施工作，确保本学

院问卷调查活动顺利进行。

未尽事宜请与教学质量监测与评估中心教学质量监测科联

系，电话：0371-62632502。

二零一七年十月二十七日

主题词：满意度 问卷调查 通知

郑州工业应用技术学院教学质量监测与评估中心 教学督导办